





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kladno
	Ostrava
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Kutná Hora
	Mladá Boleslav
	Havlíčkův Brod
	Mariánské Lázně
	Vyškov
	Uherské Hradiště
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	České Budějovice
	Blansko
	Loket, okres Benešov
	Pardubice
	Karlovy Vary
	Děčín
	Jindřichův Hradec
	Tuchoměřice
	Nové Město, Praha
	Kolín




    Top profese

    	Marketingový specialista / specialistka
	Modelář / Modelářka
	Kuchař / Kuchařka
	Sklář / Sklářka
	Specialista / specialistka operačních systémů
	Obsluha strojů
	Manager
	Specialista / specialistka nákupu
	Montážník / montážnice
	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat




    Top společnosti

    	Adient Czech Republic s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zapůjčení
	paušál
	komplikace
	DPČ
	přihlášení
	zaměstnanec
	rizika
	práva
	HR Forum
	pracovní podmínky





    
            Zajímavé odkazy
    

    	OC GALERIE TEPLICE - náměstí Svobody 3316
	Casino - Servírka / Číšník
	Řidič C+E / Sklápěcí návěs - (ŘEPNÁ KAMPAŇ) / České Meziříčí
	Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA
	Konzultant/ka Help Desk informační systém pro zdravotnictví
	Zástupce vedoucího restaurace Burger King 👑 – až 50 000 Kč
	Hledáme kolegy do KFC D1 LOKET (OKRES BENEŠOV
	Pokojská v hotelu Pavilon
	Doručovatel listovní motorizovaný - Kroměříž
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek
	Obsluha čerpací stanice
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší ústecké dobroty!
	Lean specialista/ka, 13.plat, pružná prac. doba
	Asistent/ka predaja TEZENIS Bratislava
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Pasivní zákaznická linka VODAFONE - zákazníci volají Vám!
	Finanční poradce/poradkyně - Tábor
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kuchař - Horský hotel Sněženka
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	Výčepní do Lokálu Korunní
	Umývání nádobí (Brno)
	Obsluha čerpací stanice - fast food
	Koordinátor se znalostí anglického jazyka - Cheb
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Veterinární asistent/ka
	Montér hliníkových pergol a zimních zahrad
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Velká Bíteš




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















